
Stránka 1 z 4 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

 

 

  

ČÍSLO SMLOUVY: 5191000038 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 51050127 

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB – ZIMNÍ ÚDRŽBA 
VL.Č. 51050127 

Objednatel  - zasilatelská adresa 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova 

a.s. 

Školní 999/6 

43001 Chomutov 

 

Objednatel – sídlo 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova 

a.s. 

Školní 999/6 

43001 Chomutov 

 

IČO:       64053466 

DIČ:     CZ64053466 

Číslo účtu:  

IBAN:  

Objednatel  - provozovna 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova 

a.s. 

Školní 999/6 

43001 Chomutov 

 

 

 

Kontaktní osoba:  

Telefon: 

e-mail: 

Zhotovitel – sídlo 

Krušnohorské služby a.s. 

Březenec 704 

431 11 Jirkov 

 

 

IČO:       27494080 

DIČ:     CZ27494080 

Číslo účtu:  

IBAN:  

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ KRS Jirkov 

Březenec 704 

431 11 Jirkov 

 

 

 

Kontaktní osoba:  

Telefon: 

e-mail: 

Zastoupený:  Ing. Petr Maxa, ředitel 

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci: 

Zastoupený:  Slavomír Radimec 

Spisová značka: Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl B vložka 2225 

e-mail pro fakturaci:  

 
 



Stránka 2 z 4 

 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

 

 
 
 
 

Dne 13.10.2023, Chomutov 

 

 

 

Za objednatele: Ing. Petr Maxa, ředitel 

   

Za zhotovitele: Slavomír Radimec 

Dne 01.11.2023, Jirkov 

 



Stránka 3 z 4 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

  

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
SLUŽEB Č. 5191000038  
 

CENÍK PLATNÝ OD 01.11.2023 
Objednatel – sídlo 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova 

a.s. 

Školní 999/6 

43001 Chomutov 

 

IČO:       64053466 

DIČ:     CZ64053466 

Číslo účtu:  

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova 

a.s. 

Školní 999/6 

43001 Chomutov 

 

 

 

Kontaktní osoba:  

Telefon: 

e-mail: 

Zhotovitel – sídlo 

Krušnohorské služby a.s. 

Březenec 704 

431 11 Jirkov 

 

 

IČO:       27494080 

DIČ:     CZ27494080 

Číslo účtu:  

IBAN:  

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ KRS Jirkov 

Březenec 704 

431 11 Jirkov 

 

 

 

Kontaktní osoba:  

Telefon: 

e-mail: 

Zastoupený:  Slavomír Radimec 

Spisová značka: Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl B vložka 2225 

e-mail pro fakturaci:  

Zastoupený:  Ing. Petr Maxa, ředitel 

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci: 

 
 



Stránka 4 z 4 

 

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 5191000038,  jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  

 

 
 

Další služby 

5191000038   (51050127) 24 ZIMA Školní 999/6, Chomutov, IČP: 1003945554 

Služba Typ provozu Cena za MJ MJ 

Dodávkové vozidlo  630,00 CZK HOD 

Posypový materiál - inertní materiál 4-8mm  920,00 CZK T 

Posypový materiál-  sůl  6 100,00 CZK T 

Provedené práce - zimní údržba  330,00 CZK HOD 

Zimní údržba - HAKO  1 760,00 CZK HOD 

Zimní údržba - nosič kom. nářadí do 3,5t-Multicar  1 180,00 CZK HOD 

Zimní údržba - nosič kom. nářadí do 7,5t-silniční  2 270,00 CZK HOD 

 
 

 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

 

 
 

Dne 13.10.2023, Chomutov 

 

 

 

Za objednatele: Ing. Petr Maxa, ředitel 

 

Za zhotovitele: Slavomír Radimec 

Dne 01.11.2023, Jirkov 

 




